
DOA-010025.1.. (•,) ........ .........

UCHWAŁA NR /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ") 2C)Z3 r.

w sprawie zakupu ciasta oraz wyrobów garmażeryjnych na konferencję edukacyjno-
świadomościową w ramach projektu „Wsparcie kształcenia ustawicznego w ramach

Europejskiego Budżetu Obywatelskiego"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj. Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094) oraz upoważnienia wynikającego z § 1 ust. 5 Uchwały Nr 4631/2021 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli
w imieniu Województwa Opolskiego (z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala co następuje:

1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w przedmiocie zakupu ciasta oraz wyrobów garmażeryjnych celem
zapewnienia poczęstunku dla uczestników konferencji nt. kształcenia ustawicznego oraz zwiększenia
świadomości mieszkańców województwa opolskiego w kontekście partycypacji w zarządzaniu budżetem
województwa, w której wezmą udział organizacje pozarządowe biorące udział w otwartych konkursach ofert
Europejskiego Budżetu Obywatelskiego oraz mieszkańcy Opolszczyzny, którzy w ramach Europejskiego
Budżetu Obywatelskiego podnieśli swe kompetencje i uzyskali kwalifikacje. Wartość przedmiotu umowy nie
przekroczy kwoty 28 500,00 z1 (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych) brutto.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasi7urT -1Q.UffA.

Zbigniew Kubalańca .......................1/

Szymon Ogłaza ............................................

Antoni Konopka ..........................................


